
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

4/2014. (V.01.) önkormányzati rendelete 
 

a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 2/2011. (IV.1.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Biri Község Önkormányzata képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében a képviselő-testület szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 2/2011. (IV.1.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 
 
1. § A képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 2/2011. (IV.1.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 24. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 
 

A képviselő-testület nyílt üléséről készült jegyzőkönyvet a települési képviselők részére meg kell 
küldeni papíralapú formátumban. 

 
2. § E rendelet 2014. május 1. napján lép hatályba. 
 
 


